EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 20/2023

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2376834766 32.847.296 SHEILA REGINA COSTA CROCHE 07/08/2023

2 PRP2376612089 42.400.626 HAELEN PINTO PEREIRA DA SILVA NUNES 10/07/2023

3 PRP2379187423 50.989.120 JHONATHA DIOVANY SALES PINHEIRO 22/07/2023

4 PRN2387596186 A. G. MULLER - RESTAURANTE 28/08/2023

5 PRN2358572573 A. JOST INDÚSTRIA DE ALIMENTOS LTDA. - ME 16/08/2023

6 PRP2376739148 ADÃO AGNALDO ALVES 16/08/2023

7 PRP2376860323 ADEMIR BARRENI & CIA LTDA 22/07/2023

8 PRN2353360547 ADRIANA LOPES INDUSTRIA DE CONFECCOES 30/08/2023

9 PRN2330550497 AGRO PECUARIA NOMURA LTDA 09/08/2023

10 PRP2376799933 ALICE AKIKO DENO 24/08/2023

11 PRN2323016733 ALLO - ASSESSORIA FINANCEIRA LTDA 08/08/2023

12 PRP2375993654 ALTO DA COLINA ADMINISTRADORA DE ATIVOS LTDA 24/08/2023

13 PRN2332480309 AMF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 09/08/2023

14 PRN2356005050 AMORA INDUSTRIA E RECUPERADORA DE UNIDADES SELADAS LTDA 29/08/2023

15 PRN2331930047 APAG EXTINTORES LTDA 29/07/2023

16 PRN2349121106 ARAUJO FERREIRA & CIA LTDA 16/08/2023

17 PRN2338712391 ASSISTENCIA CURITIBA LTDA 18/08/2023

18 PRN2335269590 ASTECA MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 02/08/2023

19 PRN2343113998 AUTO VIDROS E FUNILARIA SAO MARCOS LTDA 29/08/2023

20 PRP2376899396 AVIARIO DA NANA LTDA 21/08/2023

21 PRN2363171994 B R DO PRADO FILHO & CIA LTDA 03/08/2023

22 PRN2358112007 BATA BOLA RESERVAS E ESTRATEGIAS SOCIAIS LTDA 28/07/2023

23 PRP2378876504 BELLAGIO ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA. 30/06/2023

24 PRN2356059001 BIE TERRAPLANAGEM CONFIANCA TRANSPORTADORA LTDA 24/08/2023

25 PRN2347240961 BOLA AUTO ELETRICA LTDA ME 21/08/2023

26 PRP2378264075 BOLOGNINI & VIEIRA LTDA 17/08/2023

27 PRP2376987345 BORGES, HIKIDA & NELLI SERVICOS MEDICOS LTDA 24/08/2023

28 PRB2300723916 BRAS - SINO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 28/07/2023

29 PRP2379485040 BRIZOLLA E DUTRA LTDA 22/08/2023

30 PRP2377076503 BROOKLYN ACADEMIA LTDA 04/08/2023

31 PRP2379485040 C BRIZOLLA SERVIÇOS 22/08/2023

32
PRN2368039499

C GONCALVES & GONCALVES COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA 04/08/2023

33 PRP2376702438 C. L. MARTINS COMÉRCIO 27/07/2023

34 PRP2377028920 C.Z.M. ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 19/07/2023

35 PRP2376984530 CADU TREINAMENTOS LTDA 30/07/2023

36 PRP2377118869 CAIO GUSTAVO FERREIRA DA SILVA JOGOS 03/08/2023

37 PRN2340733428 CARE4LIFE ASSISTÊNCIA E SUPORTE DOMICILIAR LTDA 24/08/2023

38 PRP2377614590 CARLOS LEANDRO SCHREDER 03078270971 11/07/2023

39 PRP2376846415 CARVALHO E CARVALHO MOVEIS E DECORACAO LTDA 23/08/2023

40 PRN2398709556 CASA DO ORGANICO LTDA 18/08/2023

41 PRN2395843643 CASTRO & LOBATO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 31/08/2023

42 PRP2379032684 CATAR ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 31/08/2023

43 PRP2377999913 CATUETE TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL LTDA 31/08/2023

44 PRP2378555177 CELSO FERNANDO DA SILVA ME 26/07/2023

45 PRP2376991884 CENCI ARQUITETURA LTDA 09/08/2023

46 PRP2376583233 CENTRAL DE MEDICOS CLINICA MEDICA LTDA 13/07/2023

47
PRN2371302768

CENTRAL PARANAENSE DE ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE
TELEFONES LTDA 17/08/2023

48 PRP2377821420 CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES UNIAO S/C. LTDA 30/08/2023

49 PRP2377821420 CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES UNIAO S/C. LTDA 30/08/2023

50 PRP2377395826 CENTRO DE TREINAMENTOS BAGE MACEDO LTDA 19/07/2023

51
PRP2376196059

CEPAME CLINICA ESPECIALIZADA EM PRONTO ATEND. MEDICO ESCOLAR
S/C LTDA 02/08/2023

52 PRP2376196059 CEPAME-CLINICA ESPECIALIZADA EM ATENDIMENTO MEDICO LTDA 02/08/2023

53 PRN2396811021 CLUBE DE TIRO DE ARAUCARIA LTDA 29/08/2023

54 PRB2300812320 CM FOR YOU PRODUCTS LTDA 16/08/2023

55 PRN2367306212 CMOURAO1 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 21/08/2023

56 PRB2300855379 COLECAO CASA LTDA 08/08/2023

57 PRB2300772706 COMPTON RAD LTDA 07/08/2023

58 PRN2330828293 CONSTRUAÇO  INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA 24/08/2023

59 PRN2339096903 CONSTRUTORA INDAIA LTDA 24/08/2023

60 PRP2376559740 CONSTRUTORA RECIFE LTDA 26/07/2023

61 PRP2377305010 COOPERATIVA MARIALVENSE DOS FRUTICULTORES COMAFRUT 18/07/2023

62 PRN2350266119 COPROENGE CONSTRUÇOES CIVIS LTDA 18/08/2023

63 PRP2377616195 CORDEIRO & FITZ COMERCIAL LTDA 31/08/2023

64 PRN2363912499 COTA 100 ENGENHARIA LTDA 16/08/2023

65 PRP2377213163 CROTON LTDA 14/08/2023

66 PRP2377213163 CROTON S.A. 14/08/2023

67 PRB2300752013 CRYOTECH BUSINESS SOLUTION LTDA 04/08/2023

68 PRN2399223774 CURITIBA FOOD ALIMENTOS LTDA 29/08/2023

69 PRP2376083831 DBJ PRODUCOES LTDA 28/08/2023

70 PRP2377740646 DEBORA PUGIOLI MARCOTTI 03723722954 28/08/2023

71 PRP2376794667 DIFLEX COMERCIO DE COLCHOES E MOVEIS LTDA 11/08/2023

72 PRP2376787141 DIFLEX COMERCIO DE COLCHOES LTDA 11/08/2023

73 PRP2377300827 DÍGITO PLUS SERVIÇOS DE DIGITAÇÃO LTDA ME 11/08/2023

74 PRP2377261554 DIRCE MARIA FRANCA CORADIN 07/08/2023

75 PRN2397233476 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS NOROESTAO LTDA 17/08/2023

76 PRP2377377936 DOCES LINO LTDA 10/08/2023

77 PRP2377193293 DOUBLE REPRESENTACOES LTDA 24/08/2023

78 PRP2377617000 DS JOIAS FOLHEADAS LTDA 03/08/2023

79 PRN2368963180 DUARTE PIZZARIA LTDA - ME 15/08/2023

80 PRB2300787592 E R DOS S ARRABAL ERSA ENGENHARIA & CONSULTORIA 22/08/2023

81 PRB2300810584 EDGE PRO LTDA 25/08/2023

82 PRN2368001242 EDICELSUS LANCHES BAR LTDA 29/08/2023

83 PRN2320113291 EDILEI APARECIDO BONIN & CIA LTDA - ME 22/08/2023

84 PRN2323222642 EDILEINE ZANIN FAGGIAO & CIA LTDA ME 21/07/2023

85 PRP2376985462 EDIMARCIO DA SILVA MARINGA 26/07/2023

86 PRP2378078269 EDUARDO DE SOUZA GUEDES - ME 04/08/2023

87 PRP2377724096 EICHMANN - SAUDE E ESTETICA ANIMAL LTDA 24/08/2023

88 PRP2377747734 ELLOS APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 24/08/2023

89 PRN2351905045 ELOS ENGENHARIA LTDA 04/08/2023

90 PRN2350521022 EMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA NARGUILE LTDA 01/08/2023

91 PRP2377219256 ENGETOLEDO PRÉ-MOLDADO E ESTRUTURA METÁLICA LTDA 24/07/2023

92 PRP2376627831 ESCOLA PARANAENSE DE AVIAÇÃO S/A 19/07/2023

93 PRP2377197710 ESPACO CASA QI TRATAMENTOS, CONSULTAS, E CURSOS LTDA 18/08/2023

94 PRN2318451019 EURO CAPITAL DE FOMENTO MERCANTIL LTDA 31/08/2023

95 PRP2376861089 F DA S CAZATI 05/08/2023

96 PRN2360256207 FACTO COWORKING LTDA 29/08/2023

97 PRP2378442420 FEDERIZZI CLINICA ODONTOLOGICA LTDA 27/06/2023

98 PRP2376586363 FEICAR VEICULOS LTDA 10/08/2023

99 PRN2388885546 FENIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA ME 08/08/2023

100 PRP2375999810 FIALLA GERENCIAMENTO DE PROJETOS LTDA 18/08/2023

101 PRB2300793933 FILOS PARTICIPACOES LTDA 16/08/2023

102 PRB2300841463 FORNILLO PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA 31/08/2023

103 PRN2356236661 FULL IMOVEIS LTDA 18/08/2023

104 PRP2376866282 FUNERARIA BALSA NOVA LTDA 21/07/2023

105 PRN2397378531 GB DOIS IRMAOS CONSULTING LTDA 21/08/2023

106 PRP2376559655 GIOVANI SERGIO DA CONCEICAO 18/08/2023

107 PRP2379105008 GISELE FATIMA PINHEIRO 09200001939 26/07/2023

108 PRN2339449851 GRIFFELLE FASHION NETWORKS LTDA 05/08/2023

109 PRB2300593490 GW GERENCIAMENTO E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA 08/08/2023

110 PRP2376601702 H LUX EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 27/07/2023

111 PRP2376267740 H. C. GOMES 17/08/2023

112 PRP2377878176 H9 SOLUTIONS SOFTWARE LTDA 02/06/2023

113 PRP2377521702 HAROLD EDUARDO RUBIANO PERILLA 01124823921 31/08/2023

114 PRP2376267740 HC GOMES LTDA 17/08/2023

115 PRP2377878176 HENRIQUE LAURO BAGGIO DE SOUZA 02/06/2023

116 PRN2359794824 HOSPITAL SAO RAFAEL ARCANJO LTDA 07/08/2023

117 PRN2393836650 HOTEL POUSADA MACHER LTDA ME 16/08/2023

118 PRN2367290470 HZ HERTZ LTDA 29/08/2023

119 PRP2377309906 I G DA ROCHA 08/08/2023

120 PRN2391507055 I.L.S. MAKHOUL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 03/08/2023

121 PRN2324135208 IBÁ SMOOTHIES SUCOS LTDA - ME 30/08/2023

122 PRN2315200870 ICE INTERNATIONAL CULTURAL EXHIBITIONS LTDA 29/08/2023

123 PRP2376606160 IMOBILIARIA JUNCAO LTDA 17/07/2023

124 PRN2364755030 IMPETU ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 29/08/2023

125 PRP2378063214 INFO - SUPRIMENTOS & SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 24/08/2023

126 PRN2332237981 IPBL CURITIBA INCORPORACAO DE IMOVEIS SPE LTDA 24/08/2023

127 PRP2377193293 J D GOMES REPRESENTAÇÕES 24/08/2023

128 PRP2377014569 J P ARTEFATOS DE FERRO E METAL LTDA 28/07/2023

129 PRB2300799350 J.A.S. - SERVIÇOS ADVOCATICIOS LTDA 17/08/2023

130 PRP2377906531 JESSIKA NUNES DA SILVA VIEIRA LTDA 31/08/2023

131 PRN2380501591 JF - SERVIÇOS DE PINTURAS LTDA 16/08/2023

132 PRP2376754160 JLT ENGENHARIA LTDA 20/07/2023

133 PRP2376827518 JM CONSTRUTORA LTDA 31/07/2023

134 PRP2377445990 JOAO MARCOS STACHOVIAK SILVEIRA OUTLET DELIVERY LTDA 14/08/2023

135 PRN2367412834 JOSE OSVALDO KREVE 11/08/2023

136 PRP2376171710 KAIROS ESTACIONAMENTO E LAVA RAPIDO LTDA 01/08/2023

137 PRP2377679330 KETILIN CRISTINA RIBEIRO LAURETH 25/08/2023

138 PRP2377502180 L C GALVES MERCEARIA 09/07/2023

139 PRP2377433572 L DE MATTOS MARCENARIA SOB MEDIDA 23/08/2023

140 PRP2377432793 LEDEMIR MENDES & CIA LTDA 21/07/2023

141 PRP2376854490 LEVI ROBERTO ZEFERINO 28/07/2023

142 PRP2377049940 LIGHTIN GESTAO DE ENERGIA LTDA 26/07/2023

143 PRP2376126207 LINK DEALER BRASIL LTDA 23/08/2023

144 PRP2377056911 LINK DEALER BRASIL LTDA 23/08/2023

145 PRP2378919060 LINK MONITORAMENTO LTDA 24/08/2023

146 PRP2378710932 LOWE GRUPPE NEGOCIOS ADMINISTRATIVOS LTDA 26/07/2023

147 PRP2376692971 LUIS EDUARDO D S BARBOZA PRESTADOR DE SERVICOS 18/07/2023

148 PRP2376790372 M H C B LIMA PRODUTORA AUDIOVISUAL 26/07/2023

149 PRP2377672350 M S TAVARES LTDA 22/08/2023

150 PRN2384477180 M.A.D.C. INSTRUMENTOS MUSICAIS 25/08/2023

151 PRP2376979990 MADEIREIROS EXPORTADORES BRASILEIROS - MADEBRAS S/A 24/07/2023

152 PRN2320818265 MADRI MERCADO E PADARIA LTDA 03/08/2023

153 PRP2377365770 MAIA & SANTOS MADEIRAS LTDA 23/06/2023

154 PRP2376712251 MAIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 18/07/2023

155 PRP2377436246 MAKE & MAKE COMERCIO DE COSMETICOS LTDA 11/08/2023

156 PRP2376799933 MANEKI LAMEN RESTAURANTE LTDA 24/08/2023

157 PRP2376617499 MARAFA INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA 11/07/2023

158 PRP2377104857 MARCAFIORI CONFECÇÕES LTDA EPP 26/07/2023

159 PRP2377690700 MARCELO DOS SANTOS BERGAMO 24/08/2023

160 PRP2377672350 MARINALVA SOARES TAVARES 22/08/2023

161 PRP2377337224 MARTINAZZO ESCOLA DE FORMACAO DE VIGILANTES LTDA 11/08/2023

162 PRP2376734906 MAURICIO ELIAS DA SILVA 02/08/2023

163 PRP2377704337 MAURICIO GABRIEL GONCALVES 31/08/2023

164 PRN2337168194 MAXIBARATEIRA COM DE CONFECCOES E ARMARINHOS LTDA 31/08/2023

165 PRP2376966866 MCR ENGENHARIA LTDA 27/07/2023

166 PRP2377777391 MICROMIL TELECOM E INFORMATICA LTDA 24/08/2023

167 PRP2375249242 MIRIAN APARECIDA DE MELLO PEDROSO SINDICA PROFISSIONAL 22/08/2023

168 PRP2375746212 MJM LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA 29/08/2023

169 PRN2350500739 MONIQUE M PAGANINI ARQUITETURA 15/08/2023

170 PRN2321011352 MORENO JUNIOR & CIA LTDA 04/08/2023

171 PRP2375936288 MOVELARIA BELLATRIX LTDA 29/08/2023

172 PRB2300742949 MUNIQUE SOLUCOES DIGITAIS LTDA 01/08/2023

173 PRP2377183889 MUNTERS BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 15/08/2023

174 PRP2376178218 N . R. DE SOUZA AUTO CENTER 08/08/2023

175 PRP2376829556 NETTFIRE SOLUTION TELECOMUNICACOES LTDA 02/08/2023

176 PRB2300736276 NOBRE ALMADO ADMINISTRADORA DE BNES LTDA 01/08/2023

177 PRP2378107730 OAK OFFSITE CONSTRUÇÕES LTDA 15/08/2023

178 PRB2300761180 ODAIR APARECIDO DA SILVA 08/08/2023

179 PRN2337270386 ODONTOLOGIA MARIANO LTDA 07/08/2023

180 PRP2376618160 OMAR HASSAN REPRESENTAÇAO COMERCIAL LTDA 14/07/2023

181 PRN2368225649 OSWALDO CARLESSI & CIA. LTDA. 10/08/2023

182 PRN2374166560 ÓTICA KAWATA LTDA 21/08/2023

183 PRP2376760798 P M DE OLIVEIRA CLINICA ODONTOLOGICA 23/08/2023

184 PRN2336056039 P. H. TRANSPORTES LTDA 14/08/2023

185 PRN2347473809 PABLOS E FILLA MORAES LTDA 21/08/2023

186 PRN2332086974 PALAZZO PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 15/08/2023

187 PRP2377833871 PANCIER PERICIAS JUDICIAIS E TREINAMENTOS LTDA 29/08/2023

188 PRN2332479338 PAPELARIA BANCHO LTDA 29/08/2023

189 PRP2377565409 PATRICIA APARECIDA PAGLIACI ZANUTTO & CIA LTDA 17/08/2023

190 PRP2376313754 PEREIRA & ANDRADE MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 15/08/2023

191 PRP2376313754 PEREIRA, ANDRADE & SILVA MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 15/08/2023

192 PRP2376981421 PERFORMAN-C CURSOS E TREINAMENTO LTDA 15/08/2023

193 PRP2377306269 PHOENIX SHOES COMERCIO DE CALÇADOS E VESTUARIO LTDA 21/08/2023

194 PRP2377521702 PHYTONOURISH SCIENCE LTDA 31/08/2023

195 PRP2377276333 PIOVESAN CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 15/08/2023

196 PRN2316223249 PIRESTUR TURISMO LTDA 02/08/2023

197 PRN2341762602 PONTOCOM SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 08/08/2023

198 PRN2377803169 PORTELA EDUCACIONAL LTDA 23/08/2023

199 PRP2379586101 PRAMAR REPRESENTAÇÕES LTDA 07/08/2023

200 PRP2377221240 PRAMC SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 02/08/2023

201 PRP2377153209 PREMIUM ASSADOS E EVENTOS LTDA 23/08/2023

202 PRP2377679233 PRMAX COMÉRCIO DE ACUMULADORES LTDA 25/08/2023

203 PRN2398825063 R TREVIZAN DA SILVA TRANSPORTADORA LTDA 04/08/2023

204 PRP2377075712 R. EPPINGER NEGOCIOS LTDA 28/07/2023

205 PRN2357835208 R. M. CARVALHO & CIA LTDA 28/07/2023

206 PRP2377199699 RAMOS E SANTOS COMERCIO DE CARNES LTDA 28/08/2023

207 PRN2397669176 RCK COMUNICAÇÕES LTDA 29/08/2023

208 PRN2325365276 REFRATARIO SCANDELARI LTDA 14/08/2023

209 PRP2378782679 RHB EVENTOS LTDA 19/07/2023

210 PRP2376732830 RIVOLI - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 18/07/2023

211 PRN2389673360 RJDS PARTICIPACOES LTDA. 18/08/2023

212 PRP2377309906 ROCHA E GONCALVES LTDA 08/08/2023

213 PRP2379246888 RODRIGO BALBINO DA SILVA SERVICOS DE TI 08/08/2023

214 PRN2355034680 ROMANO ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA 07/08/2023

215 PRP2376944886 ROYAL PARK INCORPORADORA E CONSTRUTORA SPE LTDA 27/07/2023

216 PRN2315734330 RUBENS DE OLIVEIRA - EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA 28/08/2023

217 PRN2341200701 SAINT JAMES BARBEARIA LTDA 23/08/2023

218 PRN2367531387 SBR - SABOR BRASIL LTDA 29/08/2023

219 PRP2377760069 SERVICOS DE DIAGNOSTICOS ECOVILLE LTDA 24/08/2023

220 PRP2377760069 SERVICOS DE DIAGNOSTICOS ECOVILLE S/S LTDA 24/08/2023

221 PRP2378639212 SEZAM ZAAD COMERCIO DE SEMENTES LTDA 28/07/2023

222 PRP2376834766 SHEILA CROCHE CONSULTORIA ACADEMICA LTDA 07/08/2023

223
PRP2377224574

SILVA & SILVA COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS E
UTENSÍLIOS LTDA 21/07/2023

224 PRP2377350450 SINERGIA INFORMACAO E GESTAO LTDA 16/08/2023

225 PRP2377612022 SOCIEDADE BANCINVEST LTDA 23/08/2023

226 PRP2377316131 SONO QUALY LTDA 18/07/2023

227 PRN2389663642 SPE - EDIFICIO ROSA DOS VENTOS LTDA 03/08/2023

228 PRP2376729670 STORMSTILO LTDA 03/08/2023

229 PRN2395288872 SUL AMERICA AGRO LTDA 08/08/2023

230 PRN2312732474 SUPER CLEAN LTDA 28/07/2023

231 PRN2368458528 SUPERMERCADO MONTIMO LTDA 10/08/2023

232
PRN2385112841

SUPREMA PIZZA - ARAÚJO & GONÇALVES PIZZARIA E RESTAURANTE LTDA -
ME 21/08/2023

233 PRP2376713380 T H HOGERZEIL 24/07/2023

234 PRN2339403196 T JETS TRANSPORTE E MANUTENCAO LTDA 01/08/2023

235 PRN2385907669 TCR ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS LTDA 30/08/2023

236 PRN2311289263 TECMOTORES RETIFICA DE MOTORES LTDA 18/08/2023

237 PRN2348789253 TECNI GAS LTDA 28/08/2023

238 PRP2377943366 TECPONTA COMERCIO E SERVICOS LTDA 29/08/2023

239 PRP2375930413 TELESUL TELECOM LTDA 25/08/2023

240 PRP2376751246 THALES DE SOUZA FALCAO 03283315205 19/07/2023

241 PRN2333540567 THJ CONSULTORIA LTDA 29/08/2023

242 PRP2376944526 TK10 EVENTOS E LOCACOES LTDA 04/08/2023

243 PRP2379215584 ULTRA DIGITAL AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA 08/08/2023

244 PRN2316761838 UNIGIRO COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02/08/2023

245 PRP2376851696 UZZER CONFECÇÕES LTDA 11/07/2023

246 PRB2300718864 V G MOSCOSO 31/07/2023

247 PRP2376812546 V.G. SANTOS LTDA 03/07/2023

248 PRN2328133220 VECOPAR VEICULOS E PECAS LTDA 17/08/2023

249 PRN2370032088 VLT IMPERATRIZ SPE LTDA 28/08/2023

Curitiba, 1º de dezembro de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2023-12-04T10:02:00-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199